



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Classificação da Disputa

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 054



ITEM 1

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
1	1	69954	L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	52.585.078/0001-19	Rolândia/PR	ME	HIKVISION	DS-2DE4225IW-DE	R\$ 2.896,99	10,00	R\$ 28.969,90
1	2	26250	GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA	39.906.139/0001-34	Dores de Campos/MG	ME	Hikvision	Hikvision DS-2AE4215TI-D(E)	R\$ 2.897,00	10,00	R\$ 28.970,00
1	3	54864	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	HIKVISION	DS-2DE4225IW	R\$ 2.968,00	10,00	R\$ 29.680,00
1	4	42701	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	HIK-VISION	DS-2DE4225	R\$ 2.969,70	10,00	R\$ 29.697,00
1	5	52941	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	ASECAM	SPEED DOME	R\$ 2.993,33	10,00	R\$ 29.933,30
1	6	90709	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Hikvision	DS-2DE7A432IW-AE+ZJ	R\$ 5.800,00	10,00	R\$ 58.000,00
1	7	58216	T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	49.490.183/0001-60	Pato Branco/PR	ME	HIKVISION	DS-2DE4225IW-DE(T5)	R\$ 6.000,00	10,00	R\$ 60.000,00

ITEM 2

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
2	1	77846	JERFFEL COMERCIO CONSULTORIA LTDA	48.570.633/0001-61	Formiga/MG	ME	Hikvision	LPR	R\$ 3.899,00	3,00	R\$ 11.697,00
2	2	28964	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	HIKVISION	TCM403	R\$ 3.900,00	3,00	R\$ 11.700,00
2	3	13971	L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	52.585.078/0001-19	Rolândia/PR	ME	HIKVISION	iDS-TCM403-BI	R\$ 5.487,98	3,00	R\$ 16.463,94
2	4	87399	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	HIK-VISION	DS 1200KI	R\$ 5.979,95	3,00	R\$ 17.939,85
2	5	49172	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	ASECAM	LPR	R\$ 6.066,67	3,00	R\$ 18.200,01

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
2	6	47533	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMÍDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Hikvision	IDS-TCM403-BI/0832	R\$ 7.700,00	3,00	R\$ 23.100,00
2	7	20147	T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	49.490.183/0001-60	Pato Branco/PR	ME	HIKVISION	IDS-TCM403-BI/S/0832	R\$ 8.000,00	3,00	R\$ 24.000,00

ITEM 3

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
3	Lance Excluído	25560	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.604/0001-09	Rio Casca/MG	ME	INTELBRAZ	600-VA	R\$ 4,34	15,00	R\$ 64,65
3	1	78038	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	MCM	BI 115 CTS	R\$ 431,00	15,00	R\$ 6.465,00
3	2	88227	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMÍDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	APC	Back-UPS 600VA (BX600L-BR)	R\$ 710,00	15,00	R\$ 10.650,00

ITEM 4

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
4	1	89958	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	USICRON	PÓRTICO METÁLICO OCTOGONAL ENGASTADO COM TOPO GIRATÓRIO - 7.5M	R\$ 2.999,99	10,00	R\$ 29.999,90
4	2	66287	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	ILUMEF	OCTOGONAL 7,5M	R\$ 3.000,00	10,00	R\$ 30.000,00
4	3	12933	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMÍDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	USICROM	Conforme Desenho do TR	R\$ 3.531,00	10,00	R\$ 35.310,00
4	4	56564	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	N/T	N/T	R\$ 3.637,49	10,00	R\$ 36.374,90

ITEM 5

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
5	1	5567	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	STELL HALL	50X40X20	R\$ 429,99	13,00	R\$ 5.589,87

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
5	2	46865	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMÍDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Metalcasty	QC IP66 500x400x200	R\$ 430,00	13,00	R\$ 5.590,00
5	3	89366	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	STAMPO METALURGICO	CAIXA QUADRO COMANDO 500X400X200	R\$ 686,00	13,00	R\$ 8.918,00
5	4	3710	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	QUADRO METAL	600 VA	R\$ 698,50	13,00	R\$ 9.080,50

ITEM 6

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
6	1	78349	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	TEC POWER	12v X 5A	R\$ 89,99	40,00	R\$ 3.599,60
6	2	95382	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMÍDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Hayonik	12V - 5A	R\$ 90,00	40,00	R\$ 3.600,00
6	3	53174	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	MCM	12 VOLTS 5 A	R\$ 112,00	40,00	R\$ 4.480,00
6	4	4545	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	RANGER PLANE	5A	R\$ 155,65	40,00	R\$ 6.226,00

ITEM 7

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
7	1	50335	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	LUCKY SUMMER	24 X 5A	R\$ 228,99	12,00	R\$ 2.747,88
7	2	97070	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	MCM	24 VOLTS 5 A	R\$ 229,00	12,00	R\$ 2.748,00
7	3	34720	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMÍDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Mean Well	SDR-60-24	R\$ 240,27	12,00	R\$ 2.883,24
7	4	96942	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	RANGER PLANE	5A	R\$ 3.233,50	12,00	R\$ 38.802,00

ITEM 8

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
8	1	1136	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	SOPRANO	DISJUNTOS BIPOLAR 10 A	R\$ 76,00	13,00	R\$ 988,00
8	2	73763	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	ESTEC	BIPOLAR	R\$ 77,00	13,00	R\$ 1.001,00
8	3	94578	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Schneider Electric	QO10C	R\$ 1.526,88	13,00	R\$ 19.849,44

ITEM 9

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
9	1	19556	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	LAMESA	2X2,5 mm	R\$ 7,49	1.000,00	R\$ 7.490,00
9	2	48823	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Furukawa	CABO PP 2x2,5mm	R\$ 7,50	1.000,00	R\$ 7.500,00
9	3	3387	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	MEGATRON	CABO PP 2X2,5MM	R\$ 9,89	1.000,00	R\$ 9.890,00
9	4	22578	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	COFIL	PP 2X2 5MM	R\$ 10,02	1.000,00	R\$ 10.020,00

ITEM 10

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
10	1	24210	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	N/T	N/T	R\$ 24,83	3,00	R\$ 74,49
10	2	42690	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	USICROM	Conforme desenho do TR	R\$ 2.400,00	3,00	R\$ 7.200,00
10	3	37673	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	ALADIM	6M	R\$ 2.450,00	3,00	R\$ 7.350,00
10	4	39733	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	USICRON	POSTE RETO COM BASE PARA INSTALAÇÃO DE CAMERA.	R\$ 2.483,00	3,00	R\$ 7.449,00

ITEM 11

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
11	1	61120	HM Informatica LTDA	34.240.500/0001-12	Juiz de Fora/MG	ME	BRAZILPC	MAX	R\$ 12.999,99	1,00	R\$ 12.999,99
11	2	30181	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	DELL	POWEREDGE R740	R\$ 13.900,00	1,00	R\$ 13.900,00
11	3	65567	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Diversos	Diversos	R\$ 21.989,99	1,00	R\$ 21.989,99
11	4	72392	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	INTELBRAZ	CFTV	R\$ 24.500,00	1,00	R\$ 24.500,00

ITEM 12

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
12	1	96908	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	HIK VISION	DS 1200KI	R\$ 6.999,99	1,00	R\$ 6.999,99
12	2	97273	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	INTELBRAS	VTN2000G2	R\$ 7.000,00	1,00	R\$ 7.000,00
12	3	42545	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	INTELBRAZ	DGFB1000	R\$ 9.799,50	1,00	R\$ 9.799,50
12	4	63919	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Digifort	DGF-KB1000	R\$ 12.000,00	1,00	R\$ 12.000,00

ITEM 13

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
13	1	24868	GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA	39.906.139/0001-34	Dores de Campos/MG	ME	3green 24"	3green 24"	R\$ 728,00	2,00	R\$ 1.456,00
13	2	74031	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	DELL	MONITOR LCD COM RETROILUMINAÇÃO LED	R\$ 729,00	2,00	R\$ 1.458,00
13	3	24482	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	POSITIVO	TFT FULL	R\$ 750,67	2,00	R\$ 1.501,34
13	4	8216	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	AOC	24B1XH	R\$ 2.047,50	2,00	R\$ 4.095,00

ITEM 14

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
14	1	29164	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	MAXELETRON	TAMANHO 44U PADRÃO 19 POLEGADAS	R\$ 2.423,00	1,00	R\$ 2.423,00
14	2	32212	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	ONIX	N/T	R\$ 2.423,33	1,00	R\$ 2.423,33
14	3	38759	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Intelbras	RPD 4467	R\$ 5.000,00	1,00	R\$ 5.000,00

ITEM 15

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
15	1	22451	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	INTELBRAS	PROTETOR ELETRONICO PARA RACK 19"	R\$ 220,00	1,00	R\$ 220,00
15	2	27572	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	ONIX	VAC	R\$ 225,00	1,00	R\$ 225,00
15	3	97912	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Intelbras	XNB 1800 VA BI+	R\$ 2.700,00	1,00	R\$ 2.700,00

ITEM 16

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
16	1	8931	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	DELL	OPTIPLEX	R\$ 8.100,00	2,00	R\$ 16.200,00
16	2	4000	HM Informatica LTDA	34.240.500/0001-12	Juiz de Fora/MG	ME	BRAZILPC	MAX	R\$ 8.199,99	2,00	R\$ 16.399,98
16	3	56707	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	POSITIVO	VAC	R\$ 11.283,00	2,00	R\$ 22.566,00
16	4	5180	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Diversos	Diversos	R\$ 20.000,00	2,00	R\$ 40.000,00

ITEM 17

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
17	1	53674	FONSECA INTEGRADORA LTDA	41.834.843/0001-70	Estrela/RS	ME	QNAP	TS-473-8G	R\$ 12.100,00	1,00	R\$ 12.100,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
17	2	19622	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	SYNOLOGY	DS423	R\$ 12.400,00	1,00	R\$ 12.400,00
17	3	17242	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	INTEL	PCI	R\$ 16.698,00	1,00	R\$ 16.698,00
17	4	4368	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Qnap	TS-473-A	R\$ 40.000,00	1,00	R\$ 40.000,00

ITEM 18

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
18	1	96945	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	SEAGATE	SKYHAWK	R\$ 1.800,00	4,00	R\$ 7.200,00
18	2	94570	FONSECA INTEGRADORA LTDA	41.834.843/0001-70	Estrela/RS	ME	TOSHIBA	HD SATA3 10TB N300 NAS 7200RPM 512MB HDWG71AXZSTA	R\$ 1.890,00	4,00	R\$ 7.560,00
18	3	93388	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	WD	NAS STORAGE	R\$ 1.969,90	4,00	R\$ 7.879,60
18	4	86141	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Seagate	ST10000NE0004	R\$ 6.900,00	4,00	R\$ 27.600,00

ITEM 19

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
19	1	77804	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Mobly	1134678	R\$ 590,00	1,00	R\$ 590,00
19	2	58308	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	GRAPOL	MESA MDF 75X121 CM	R\$ 600,00	1,00	R\$ 600,00
19	3	7101	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	ASLO	PVC	R\$ 713,00	1,00	R\$ 713,00

ITEM 20

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
20	1	68623	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	ALVISCOM	CADEIRA ESCRITORIO 460XPROF. 430X ESP. 50-MM	R\$ 1.150,00	2,00	R\$ 2.300,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
20	2	3727	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMÍDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Anima	ANM312 P	R\$ 1.190,00	2,00	R\$ 2.380,00
20	3	60423	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	ASLO	ESTOFADO	R\$ 1.583,33	2,00	R\$ 3.166,66

ITEM 21

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
21	1	96205	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	INTELBRAS	SWITCH 16 - 10/100/1000	R\$ 385,00	1,00	R\$ 385,00
21	2	60699	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	PP LINK	STORE ADN FORWARD	R\$ 385,65	1,00	R\$ 385,65
21	3	97638	T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	49.490.183/0001-60	Pato Branco/PR	ME	TP-LINK	TL-SG1016D	R\$ 750,00	1,00	R\$ 750,00
21	4	59231	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMÍDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	TP-Link	TL-SG1016DE	R\$ 1.657,58	1,00	R\$ 1.657,58

ITEM 22

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
22	1	96999	PISONTEC COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	12.007.998/0001-35	Olinda/PE	EPP	TS SHARA	NOBREAK UPS Senoidal 3200 UNIVERSAL 2BS/2BA ou 4BA 12T ENTRADA BIV AUTO - SAIDA 115 ou 220V 24V USB	R\$ 4.092,63	1,00	R\$ 4.092,63
22	2	31194	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	TS SHARA	SENOIDAL 3200	R\$ 4.093,00	1,00	R\$ 4.093,00
22	3	57318	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	SMS	NOBREAK 3000VA	R\$ 5.200,00	1,00	R\$ 5.200,00
22	4	80265	GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA	39.906.139/0001-34	Dores de Campos/MG	ME	Intelbras Snb 3000 Bi Tw 3000va	Intelbras Snb 3000 Bi Tw 3000va	R\$ 5.346,00	1,00	R\$ 5.346,00
22	5	20749	JERFFEL COMERCIO CONSULTORIA LTDA	48.570.633/0001-61	Formiga/MG	ME	Intelbras	Snb 3000 Va Bivolt	R\$ 6.299,94	1,00	R\$ 6.299,94
22	6	46301	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	INTELBRAZ	3000VA	R\$ 6.366,67	1,00	R\$ 6.366,67

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
22	7	64787	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMÍDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Intelbras	DNB 3.0 kVA TW	R\$ 8.000,00	1,00	R\$ 8.000,00

ITEM 23

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
23	1	33904	GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA	39.906.139/0001-34	Dores de Campos/MG	ME	HQ 43"	HQ 43"	R\$ 2.130,00	1,00	R\$ 2.130,00
23	2	98178	PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO	46.845.026/0001-31	Passos/MG	EPP	LG/SMART TV 43" 4K	LG/SMART TV 43" 4K	R\$ 2.140,00	1,00	R\$ 2.140,00
23	3	60139	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	SAMSUNG	TV 43"	R\$ 2.200,00	1,00	R\$ 2.200,00
23	4	29145	NADJA MARINA PIRES EPP	12.130.958/0001-86	Brasília/DF	EPP	SAMSUNG	43DU7700	R\$ 2.248,00	1,00	R\$ 2.248,00
23	5	63535	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	POSITIVO	MULTITRON	R\$ 2.250,00	1,00	R\$ 2.250,00
23	6	15869	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	AOC	43S5045	R\$ 2.250,00	1,00	R\$ 2.250,00
23	7	79489	COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA	40.394.327/0001-00	Barbacena/MG	ME	LG	43UR7800PSA	R\$ 2.310,46	1,00	R\$ 2.310,46
23	8	59618	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMÍDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Samsung	43AU8000	R\$ 3.463,50	1,00	R\$ 3.463,50

ITEM 24

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
24	1	13859	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	DIGIFORT	DGFPR1116V7	R\$ 9.299,99	1,00	R\$ 9.299,99
24	2	88874	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	DIGIFORT	DGFPR1116V7	R\$ 9.300,00	1,00	R\$ 9.300,00
24	3	3242	T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	49.490.183/0001-60	Pato Branco/PR	ME	DIGIFORT	DGFPR1116V7.	R\$ 9.633,00	1,00	R\$ 9.633,00
24	4	67133	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	N/T	N/T	R\$ 9.633,33	1,00	R\$ 9.633,33
24	5	59345	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMÍDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	DIGIFORT	DGFPR1116V7	R\$ 12.000,00	1,00	R\$ 12.000,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
24	6	53965	PISONTEC COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	12.007.998/0001- 35	Olinda/PE	EPP	DIGIFORT - DGFEN1116V7	Sistema Digifort Edição Enterprise para Windows - Pack para gerenciamento de 16 câmeras adicionais.	R\$ 13.185,21	1,00	R\$ 13.185,21

ITEM 25

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
25	1	81976	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001- 68	São João Batista do Glória/MG	ME	DIGIFORT	DGFLP 1000 V7	R\$ 5.787,68	1,00	R\$ 5.787,68
25	2	57053	PISONTEC COMERCIO E SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	12.007.998/0001- 35	Olinda/PE	EPP	DIGIFORT	Digifort LPR -Base Sistema Digifort LPR - Sistema Base SERVIDOR para gerenciamento de L -DGFLP1000V7	R\$ 5.787,69	1,00	R\$ 5.787,69
25	3	9910	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001- 28	Sacramento/MG	EPP	DIGIFORT	BASE PARA LPR - DGFLP1000V7	R\$ 6.000,00	1,00	R\$ 6.000,00
25	4	23777	T L SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA	49.490.183/0001- 60	Pato Branco/PR	ME	DIGIFORT	DGFLP1000V7	R\$ 6.199,00	1,00	R\$ 6.199,00
25	5	4343	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001- 09	Rio Casca/MG	ME	N/T	N/T	R\$ 6.199,92	1,00	R\$ 6.199,92
25	6	52557	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001- 26	Contagem/MG	ME	DIGIFORT	DGFLP1000V7	R\$ 6.900,00	1,00	R\$ 6.900,00

ITEM 26

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
26	1	39583	GUSTAVO DE PAULA SILVA LTDA	39.906.139/0001- 34	Dores de Campos/MG	ME	VIX 9000btus	VIX 9000btus	R\$ 2.790,00	1,00	R\$ 2.790,00
26	2	7338	HM Informatica LTDA	34.240.500/0001- 12	Juiz de Fora/MG	ME	ELGIN	INVERTER	R\$ 2.799,99	1,00	R\$ 2.799,99
26	3	66820	JERFFEL COMERCIO CONSULTORIA LTDA	48.570.633/0001- 61	Formiga/MG	ME	Agratto	Ar-Condicionado Split Inverter 9000 BTUs Agratto Liv Top Quente e Frio LCST9QF- 02I/LCST9QFE- 02I 220V	R\$ 3.409,00	1,00	R\$ 3.409,00

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
26	4	2168	PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO	46.845.026/0001-31	Passos/MG	EPP	LG/AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS FRIO/QUENTE	LG/AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS FRIO/QUENTE	R\$ 3.410,00	1,00	R\$ 3.410,00
26	5	6406	NADJA MARINA PIRES EPP	12.130.958/0001-86	Brasília/DF	EPP	PHILCO	PAC09	R\$ 3.499,00	1,00	R\$ 3.499,00
26	6	8318	ALAN CESAR ANDRADE COSTA 11358331685	14.587.367/0001-68	São João Batista do Glória/MG	ME	PHILCO	9000 BTU	R\$ 3.860,00	1,00	R\$ 3.860,00
26	7	3327	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	LG	IA9000BTU - SPLIT	R\$ 3.860,00	1,00	R\$ 3.860,00
26	8	18976	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	AGRATO	9000BTUS	R\$ 3.860,00	1,00	R\$ 3.860,00
26	9	36088	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Samsung	AR09TXHQASIN	R\$ 5.672,50	1,00	R\$ 5.672,50

ITEM 27

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
27	1	81317	HM Informatica LTDA	34.240.500/0001-12	Juiz de Fora/MG	ME	OBERON	TE101	R\$ 24,99	4,00	R\$ 99,96
27	2	43201	PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO	46.845.026/0001-31	Passos/MG	EPP	IMPORTS/TECLADO P/ COMPUTADOR	IMPORTS/TECLADO P/ COMPUTADOR	R\$ 28,90	4,00	R\$ 115,60
27	3	88173	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	LOGITECH	K120	R\$ 96,61	4,00	R\$ 386,44
27	4	32494	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	POSITIVO	LPR	R\$ 96,61	4,00	R\$ 386,44
27	5	83185	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Logitech	K120	R\$ 100,00	4,00	R\$ 400,00

ITEM 28

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
28	1	94230	HM Informatica LTDA	34.240.500/0001-12	Juiz de Fora/MG	ME	KNUP	M611	R\$ 9,99	4,00	R\$ 39,96

ITEM	Posição	ID	Fornecedor	CNPJ	Cidade/UF	Enquadramento	Marca	Modelo	Valor Lance	Quantidade	Vir. Total
28	2	29005	PEDRO AUGUSTO DE MATOS BOTELHO	46.845.026/0001-31	Passos/MG	EPP	MULTI/MOUSE C/FIO	MULTI/MOUSE C/FIO	R\$ 14,98	4,00	R\$ 59,92
28	3	47839	NET TEL SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA	10.613.256/0001-28	Sacramento/MG	EPP	LOGITECH	M90	R\$ 27,50	4,00	R\$ 110,00
28	4	58449	MARIA EDUARDA GONCALVES DE OLIVEIRA	55.683.694/0001-09	Rio Casca/MG	ME	POSITIVO	N/T	R\$ 27,50	4,00	R\$ 110,00
28	5	40331	ONLINE SOLUÇÕES EM TI E MULTIMIDIA LTDA	23.411.795/0001-26	Contagem/MG	ME	Logitech	M100	R\$ 60,00	4,00	R\$ 240,00